

RETIMEDIA S.R.L. A SOCIO UNICO**Bilancio di esercizio al 31-12-2023**

Dati anagrafici	
Sede in	CORSO TRIESTE N.88, 00198 ROMA (RM)
Codice Fiscale	10381581007
Numero Rea	RM 1227972
P.I.	10381581007
Capitale Sociale Euro	10.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	581300
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2023	31-12-2022
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	496.056	559.334
II - Immobilizzazioni materiali	187	-
III - Immobilizzazioni finanziarie	1.200	-
Totale immobilizzazioni (B)	497.443	559.334
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.160.697	1.795.673
Totale crediti	2.160.697	1.795.673
IV - Disponibilità liquide	248.561	215.284
Totale attivo circolante (C)	2.409.258	2.010.957
D) Ratei e risconti	66	1.100
Totale attivo	2.906.767	2.571.391
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
III - Riserve di rivalutazione	255.038	255.038
IV - Riserva legale	2.000	2.000
VI - Altre riserve	53.121	30.866
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	46.958	22.255
Totale patrimonio netto	367.117	320.159
B) Fondi per rischi e oneri	88.510	95.886
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	41.236	22.232
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.252.420	2.079.105
esigibili oltre l'esercizio successivo	157.484	54.009
Totale debiti	2.409.904	2.133.114
Totale passivo	2.906.767	2.571.391

Conto economico

	31-12-2023	31-12-2022
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	893.340	890.663
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	678.524	578.480
altri	2.247	115.222
Totale altri ricavi e proventi	680.771	693.702
Totale valore della produzione	1.574.111	1.584.365
B) Costi della produzione		
7) per servizi	968.905	621.015
8) per godimento di beni di terzi	37.200	30.600
9) per il personale		
a) salari e stipendi	308.431	265.228
b) oneri sociali	89.841	70.898
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	21.339	19.574
c) trattamento di fine rapporto	21.339	19.574
Totale costi per il personale	419.611	355.700
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	63.278	63.278
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	63.278	63.278
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	7.519	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	70.797	63.278
14) oneri diversi di gestione	5.723	477.476
Totale costi della produzione	1.502.236	1.548.069
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	71.875	36.296
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	1.085	351
Totale proventi diversi dai precedenti	1.085	351
Totale altri proventi finanziari	1.085	351
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	6.128	1.631
Totale interessi e altri oneri finanziari	6.128	1.631
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(5.043)	(1.280)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	66.832	35.016
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	27.250	20.137
imposte differite e anticipate	(7.376)	(7.376)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	19.874	12.761
21) Utile (perdita) dell'esercizio	46.958	22.255

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2023

Nota integrativa, parte iniziale

PREMESSA – CONTENUTO E FORMA DEL BILANCIO

Signori Soci,

Il Bilancio, documento unitario ed organico, costituito dallo Stato Patrimoniale, dal Conto Economico e dalla Nota Integrativa, corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è stato redatto conformemente agli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile.

Il Bilancio è stato compilato nella forma abbreviata e non è stata redatta la relazione sulla gestione, avendo fornito nella presente nota integrativa le informazioni richieste dai numeri 3) e 4) dell'art. 2428 del Codice Civile.

La società si è avvalsa della deroga prevista nell'art.2435-bis del codice civile iscrivendo i titoli al costo di acquisto, i crediti al valore di presumibile realizzo e i debiti al valore nominale.

Principi di redazione

Principi di redazione

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2023 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del periodo precedente, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei medesimi principi.

Gli importi indicati nella presente nota integrativa, ove non espressamente evidenziato, sono esposti in unità di Euro.

Per la redazione del bilancio sono stati osservati i criteri indicati nell'art. 2426 del Codice Civile.

La valutazione delle voci di bilancio è stata effettuata tenendo conto del principio di prudenza e nella prospettiva della continuazione dell'attività, nonché tenendo conto del principio di prevalenza della sostanza economica, dell'elemento dell'attivo e del passivo considerato, sulla forma giuridica.

Ogni posta di bilancio segue il nuovo principio della rilevanza desunto dalla direttiva 2013/34 secondo cui "*è rilevante lo stato dell'informazione quando la sua omissione o errata indicazione potrebbe ragionevolmente influenzare le decisioni prese dagli utilizzatori sulla base del bilancio dell'impresa*". E' stato altresì seguito il postulato della competenza economica per cui l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente e attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti finanziari (incassi e pagamenti). Si è tenuto conto, ove necessario, dei principi contabili **pubblicati da OIC ed aggiornati a seguito delle novità introdotte dal D.Lgs. 139/2015, che recepisce la Direttiva contabile 34/2013/UE**.

La società si è avvalsa della deroga prevista nell'art.2435-bis del Codice Civile iscrivendo i titoli al costo di acquisto, i crediti al valore di presumibile realizzo e i debiti al valore nominale.

Criteri di valutazione applicati

Criteri di valutazione

Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali sono originariamente iscritte al costo di acquisto comprensivo degli oneri accessori. Il costo originario viene sistematicamente ridotto in ogni esercizio, a titolo di ammortamento, in funzione della residua possibilità di utilizzazione.

Le immobilizzazioni che, alla data di chiusura dell'esercizio, risultino durevolmente di valore inferiore a quello di iscrizione, vengono iscritte a tale minor valore; il minor valore non verrà mantenuto nei bilanci successivi se sono venuti meno i motivi della rettifica effettuata.

I criteri di ammortamento adottati sono i seguenti:

- Testata on line "laCronaca24" ammortizzata in venti anni.

Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al costo di acquisto o di produzione ed esposte al netto dei rispettivi ammortamenti cumulati.

Gli ammortamenti vengono calcolati sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione, criterio che è stato ritenuto ben rappresentato dalle aliquote fiscali.

Crediti e debiti

I *crediti* sono iscritti al presunto valore di realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti, tenendo in considerazione l'anzianità dei crediti e le condizioni economiche generali di settore.

I *debiti* sono esposti al loro valore nominale.

Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide sono iscritte al valore nominale.

Costi e ricavi

I costi e i ricavi sono esposti in bilancio secondo i principi della prudenza e della competenza con rilevazione dei relativi ratei e risconti. I ricavi e i proventi sono iscritti al netto dei resi, degli sconti, abbuoni e premi nonché delle imposte direttamente connesse con la vendita dei prodotti e la prestazione dei servizi.

I costi e gli oneri sono iscritti al netto di eventuali resi, sconti, abbuoni e premi, nonché delle imposte direttamente connesse con l'acquisto dei beni o delle prestazioni.

Imposte

Le imposte sul reddito dell'esercizio sono determinate sulla base di una realistica previsione degli oneri di imposta da assolvere, in applicazione della vigente normativa fiscale; il debito previsto, tenuto conto degli anticipi versati e delle ritenute d'acconto subite a norma di legge, viene iscritto nella voce "Debiti Tributari" nel caso risulti un debito netto e nella voce "Crediti Tributari" nel caso risulti un credito netto.

In caso di differenze temporanee tra le valutazioni civilistiche e fiscali, viene iscritta la connessa fiscalità differita.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo	854.505	-	-	854.505
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	295.171	-		295.171
Valore di bilancio	559.334	-	-	559.334
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	-	187	-	-
Ammortamento dell'esercizio	63.278	-		63.278
Altre variazioni	-	-	-	187
Totale variazioni	(63.278)	187	-	(63.091)
Valore di fine esercizio				
Costo	854.505	187	-	854.692
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	358.449	-		358.449
Valore di bilancio	496.056	187	1.200	497.443

Immobilizzazioni immateriali

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

Nella voce concessioni, licenze marchi e diritti simili è inserita la rivalutazione civilistica di € 358.300 del valore economico della testata on line "la cronaca24" effettuata ai sensi dell'art.110, comma 4-bis, del D.L. 14/08/2020 n.104.

L'ammortamento è stato effettuato senza modificare la residua vita utile dell'immobilizzazione.

	Costi di impianto e di ampliamento	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio					
Costo	2.389	60.000	712.000	80.116	854.505
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	2.389	20.000	192.666	80.116	295.171
Valore di bilancio	-	40.000	519.334	-	559.334
Variazioni nell'esercizio					
Ammortamento dell'esercizio	-	20.000	43.278	-	63.278
Totale variazioni	-	(20.000)	(43.278)	-	(63.278)
Valore di fine esercizio					
Costo	2.389	60.000	712.000	80.116	854.505
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	2.389	40.000	235.944	80.116	358.449
Valore di bilancio	-	20.000	476.056	-	496.056

Immobilizzazioni materiali

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Immobilizzazioni materiali in corso e acconti	Totale Immobilizzazioni materiali
Variazioni nell'esercizio		
Incrementi per acquisizioni	187	187
Totale variazioni	187	187
Valore di fine esercizio		
Costo	187	187
Valore di bilancio	187	187

Attivo circolante

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Crediti

I crediti dell'attivo circolante risultano composti come segue:

(Informativa art.2427, numero 6).

Non sono presenti crediti di durata residua superiore a cinque anni.

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	1.196.198	294.937	1.491.135	1.491.135
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	27.399	(23.852)	3.547	3.547
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	572.076	93.939	666.015	666.015
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	1.795.673	365.024	2.160.697	2.160.697

La voce Crediti verso clienti è esposta al netto del Fondo svalutazione crediti di € 12.743.

La voce Crediti tributari risulta esclusivamente composta da un credito IVA .

Nella voce Crediti verso altri è stato inserito il diritto dell'anno 2023 alle provvidenze per l'editoria previste dalla legge 7 agosto 1990 n. 250 e dal D.Lgs 15 maggio 2017 n. 70 e successive modificazioni e integrazioni.

L'esercizio corrente rappresenta il terzo anno in cui la società ha presentato la domanda, ai sensi dell'art.2 lett.c) del D.Lgs 70 /2017, per il contributo al Dipartimento per l'Informazione e l'Editoria della Presidenza del Consiglio dei Ministri.

Disponibilità liquide

Variazioni delle disponibilità liquide

La composizione della voce Disponibilità liquide e la variazione rispetto al precedente esercizio è analizzata nel prospetto seguente:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	215.284	33.276	248.560
Denaro e altri valori in cassa	-	1	1
Totale disponibilità liquide	215.284	33.277	248.561

Oneri finanziari capitalizzati

Informativa art. 2427, primo comma numero 8)

Non sono presenti oneri finanziari imputati ai valori iscritti nell'attivo dello stato patrimoniale.

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Voci patrimonio netto

Di seguito il prospetto delle variazioni che hanno interessato le voci del Patrimonio netto.

La riserva di rivalutazione, al netto delle imposte differite, rappresenta l'incremento del valore economico della testata online "la cronaca24" effettuato ai sensi dell'art.110, comma 4-bis, del D.L. 14/08/2020 n.104.

	Valore di inizio esercizio	Altre variazioni		Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Incrementi	Decrementi		
Capitale	10.000	-	-		10.000
Riserve di rivalutazione	255.038	-	-		255.038
Riserva legale	2.000	-	-		2.000
Altre riserve					
Riserva straordinaria	30.866	22.255	-		53.121
Totale altre riserve	30.866	22.255	-		53.121
Utile (perdita) dell'esercizio	22.255	-	(22.255)	46.958	46.958
Totale patrimonio netto	320.159	22.255	(22.255)	46.958	367.117

Fondi per rischi e oneri

	Fondo per imposte anche differite	Totale fondi per rischi e oneri
Valore di inizio esercizio	95.886	95.886
Variazioni nell'esercizio		
Utilizzo nell'esercizio	7.376	7.376
Totale variazioni	(7.376)	(7.376)
Valore di fine esercizio	88.510	88.510

Il Fondo imposte differite IRES ed IRAP deriva dall'incremento civilistico del valore economico della testata on line "la cronaca24", effettuato ai sensi dell'art.110, comma 4-bis, del D.L. 14/08/2020 n.104.

Tale incremento ha trovato la sua contropartita in una riserva di rivalutazione e per differenza nel fondo imposte differite, quest'ultimo creato per gli ammortamenti civilistici che non saranno deducibili fiscalmente.

Il decremento rappresenta la quota di recupero conseguente all'ammortamento civilistico dell'anno non deducibile.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

La voce ha avuto la seguente movimentazione.

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	22.232
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	21.339
Utilizzo nell'esercizio	2.264
Altre variazioni	(71)
Totale variazioni	19.004

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di fine esercizio	41.236

Debiti

Debiti

I debiti risultano costituiti come segue:

Variazioni e scadenza dei debiti

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Debiti verso banche	21.924	143.806	165.730	8.246	157.484
Debiti verso fornitori	1.757.853	81.410	1.839.263	1.839.263	-
Debiti tributari	109.819	12.167	121.986	121.986	-
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	114.988	13.069	128.057	128.057	-
Altri debiti	128.530	26.338	154.868	154.868	-
Totale debiti	2.133.114	276.790	2.409.904	2.252.420	157.484

Nei Debiti verso banche sono inseriti due finanziamenti bancari, di cui uno concesso a seguito delle emergenza COVID con copertura del 100 per cento da parte del Fondo centrale di garanzia .

I Debiti tributari risultano costituiti dal debito IRAP, dal debito per ritenute IRPEF e addizionali e da altri debiti rateizzati.

I Debiti verso altri risultano essenzialmente costituiti dal debito verso i dipendenti per salari e stipendi.

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Informativa art. 2427 numero 6)

Non sono presenti debiti di durata superiore a cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali sui beni sociali.

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Importo e natura dei singoli elementi di ricavo/costo di entità o incidenza eccezionali

Informativa art.2427, numero 13)

Non sono presenti elementi di ricavo o costo di entità o incidenza eccezionale.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Le imposte sul reddito sono state accantonate secondo il principio di competenza.

Le imposte iscritte in bilancio ammontano a complessivi 27.250 di cui IRES € 22.395 ed IRAP € 4.855.

La rivalutazione, non essendo riconosciuta ai fini fiscali, determina, secondo quanto previsto nell'OIC 25, una differenza temporanea tra il valore contabile dell'attività rivalutata e il suo valore ai fini fiscali.

Pertanto, la società ha iscritto imposte differite, IRES e IRAP, direttamente a riduzione della riserva presente nel patrimonio netto.

Nell'esercizio parte delle imposte differite sono state riversate a conto economico in misura corrispondente al realizzo del maggior valore attraverso l'ammortamento.

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Dati sull'occupazione

Informativa art.2427, numero 15)

Al termine dell'esercizio sono presenti:

	Numero medio
Impiegati	16
Totale Dipendenti	16

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

Informativa art.2427, numero 16)

Non sono stati corrisposti emolumenti e non sono presenti anticipazioni e crediti nei confronti dell'organo amministrativo; non sono presenti impegni assunti per loro conto per effetto di garanzie di qualsiasi tipo di prestate.

Impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

Informativa art.2427, numero 9)

La società non ha impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale; non esistono impegni esistenti in materia di trattamento di quiescenza e simili o impegni assunti nei confronti di imprese controllate, collegate, nonché controllanti e imprese sottoposte al controllo di quest'ultime.

Informazioni sulle operazioni con parti correlate

Informativa art.2427, numero 22-bis)

Le operazioni con parte correlate sono state concluse a condizioni di mercato.

Informazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

Informativa art.2427, 22-ter)

Non sono presenti accordi non risultanti dallo stato patrimoniale.

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Informazioni art.2427, punto 22-quater)

Dopo la chiusura dell'esercizio non si rilevano fatti di particolare rilievo da menzionare nella presente nota integrativa.

Imprese che redigono il bilancio consolidato dell'insieme più piccolo di imprese di cui si fa parte in quanto impresa controllata

Informativa art.2427, numero 22 -sexies)

La società non è controllata.

Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del Codice Civile

Informativa art.2427 bis, primo comma.

Non sono presenti strumenti finanziari derivati o immobilizzazioni iscritte ad un valore superiore al fair value.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

In relazione al disposto di cui all'art. 1, comma 125, della legge 124/2017, in merito all'obbligo di dare evidenza in nota integrativa delle somme di denaro eventualmente ricevute nell'esercizio a titolo di sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici di qualunque genere dalle pubbliche amministrazioni e dai soggetti di cui al comma 125 del medesimo articolo, si evidenzia come la società dall'anno 2021 abbia maturato il diritto alle provvidenze per l'editoria previste dalla legge 7 agosto 1990 n. 250 e dal D.Lgs 15 maggio 2017 n. 70 e successive modificazioni e integrazioni. Retimedia srl ha presentato la domanda per il contributo al Dipartimento per l'Informazione e l'Editoria della Presidenza del Consiglio dei Ministri in data _____ ed il relativo procedimento amministrativo è stato aperto in data _____, come da comunicazione in pari data da parte del DIE, e dovrà chiudersi entro il _____.

Per l'anno 2023, il contributo spettante alla Retimedia srl, calcolato secondo i criteri e le disposizioni del predetto D.Lgs 15 maggio 2017 n. 70, è di euro 663.415,36. Tale importo è stato inserito integralmente in bilancio tra i contributi in conto esercizio.

Il Dipartimento per l'Informazione e l'Editoria della Presidenza del Consiglio dei Ministri, relativamente alle ultime _____ annualità, 2018, 2019, 2020, 2021 e 2022, dei contributi per l'editoria, ha provveduto all'erogazione del 100% degli importi riconosciuti alle imprese editoriali di cui all'art 2 comma 1 lettera c) del D.lgs, n. 70/2017.

Inoltre, Retimedia srl ha beneficiato nel 2023 del credito di imposta per investimenti pubblicitari incrementali stampa quotidiana e periodica anche on-line, di cui art. 57-bis C.1, DL 24 aprile 2017 n.50, per euro 9.004.

La società non ha ricevuto, oltre a quanto detto in precedenza e a quanto presente nel Registro Nazionale degli aiuti di Stato, sovvenzioni, sussidi, vantaggi, contributi o aiuti, in denaro o in natura, non aventi carattere generale e privi di natura corrispettiva, retributiva o risarcitoria.

Nota integrativa, parte finale

Note Finali

L'analitica esposizione dei componenti positivi e negativi di reddito del Conto Economico ed i precedenti commenti alle voci dello Stato Patrimoniale, consentono di limitare alle sole voci principali i commenti esposti nel seguito.

Dall'analisi del conto economico risulta che il valore della produzione è stato di € 1.574.111 contro € 1.584.365 del 2022.

Nella voce contributi in conto esercizio è stato rilevato il contributo all'editoria per l'anno 2023 per la testata on line "la Cronaca24".

I costi della produzione si evidenziano per complessivi € 1.502.236 contro € 1.548.069 del 2022, facendo così riflettere un utile operativo di € 71.875 contro l'utile operativo di € 36.296 del 2022.

La gestione finanziaria ha determinato un onere netto di € 5.043 contro l'onere del 2022 di € 1.280 e un utile di esercizio di € 46.958 contro l'utile di esercizio di 22.255 del 2022.

Informativa art.2428, numeri 3) e 4) c.c.

La società non possiede direttamente o tramite società fiduciaria o per interposta persona, azioni proprie o quote di società controllanti.

Durante l'esercizio non sono state acquisite o alienate direttamente, tramite società fiduciaria o per interposta persona, azioni proprie o azioni o quote di società controllanti.

Signori soci,

confidando di trovarVi d'accordo sulla gestione e sui criteri cui ci siamo attenuti nella redazione del bilancio al 31.12.2023 Vi invito ad approvarlo, proponendoVi destinare l'intero utile di esercizio di € 46.958 alla riserva straordinaria.

L'amministratore unico

Mauro Iovino

Dichiarazione di conformità del bilancio

Il sottoscritto Mauro Iovino, ai sensi dell'art.31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.